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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

„Uczyć bawiąc”, czyli MNiSW promuje
kierunki ścisłe
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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego realizuje projekt
„Kampania promocyjna na rzecz kierunków matematycznych, przyrodniczych,
technicznych”.

Przedsięwzięcie to ma na celu popularyzację kierunków ścisłych i zachęcenie młodzieży do
studiowania na nich. Wszelkie działania podejmowane są w ramach akcji „Studia na przyszłość”.

Obecnie zorganizowano konkurs na Facebooku, który trwa od 18 do 31 marca. Zabawa skierowana
jest do osób zainteresowanych rozpoczęciem studiów na wspomnianych kierunkach.

Każdego dnia w aplikacji konkursowej „Anegdoty” pojawia się nowe pytanie związane z jednym
z kierunków ścisłych, a zadaniem uczestników jest udzielenie jak najbardziej kreatywnych
odpowiedzi dotyczących motywów działania wynalazców.

Nagrodami w konkursie są wysokiej klasy elektroniczne urządzenia, takie jak: iPady, Kindle i Nexus
7.
Konkurs dostępny jest pod adresem http://www.facebook.com/studianaprzyszlosc

Źródło: www.nauka.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17111.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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